
 

COMUNE   DI   CINISI 
     (Provincia di Palermo) 

 

 

 

 

I SETTORE AMMINISTRATIVO SOCIO/CULTURALE 
 

 

II RIPARTIZIONE – GESTIONE DEL PERSONALE 
 

 
 

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DEL SETTORE N._675__ DEL __5/12/2016________ 

                                                

 

DETERMINA  N. 1331 DEL _05/12/2016_ - (Registro gen.) 

 

 

 

OGGETTO: Revoca determinazione n.1207 del 11/11/2016 e relativo avviso 

pubblico di mobilità esterna ai sensi dell’art.30 dlgs.165/01 e s.e.m. ed i. per la 

copertura di n. 1 posto di funzionario tecnico – cat. D 3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Il Responsabile del Settore Amministrativo Socio Culturale 

 

 
Vista la propria precedente determinazione n. 1207 del 11/11/2016, con la quale si procedeva 

all’approvazione di Avviso pubblico di mobilità esterna, ai sensi dell’art.30 del dlgs. 165/2001 e s.m.edi, per 

la copertura di un posto di funzionario tecnico cat. D3; 

 
Atteso che tale assunzione veniva rivolta altresì, a personale appartenente alla categoria disabili di cui alla 

L.68/99;  

 

Vista la nota prot.   24539  del  05/12/2016         trasmessa da parte dall’Assessorato Regionale del Lavoro – 

Servizio XV – Centro per l’impiego, di trasmissione del decreto di revoca DDS RUDL n- 5482/2016 ove si 

specifica che il Comune risulta in regola con gli obblighi occupazionali imposti dall’art.3 della L.68/99 e che 

pertanto viene revocata la Convenzione sottoscritta con il Comune di Cinisi  nella parte relativa “al residuo 

obbligo della rimanente unità disabile non assunta entro la scadenza temporale prevista” 

 

Preso atto che non sussistendo i presupposti di copertura della quota d’obbligo, la copertura del posto di 

Funzionario Tecnico risulta soggetta ai vigenti  vincoli delle assunzioni ivi compreso il turn over e il relativo 

utilizzo delle quote assunzionali, ragion per cui necessita che venga sottoposta a nuova assunzione, al di 

fuori delle previsioni di cui alla citata L.68/99; 

 

Ritenuto, nelle more per le motivazioni avanti indicate, procedere alla revoca della Determinazione  n. 1207 

del 11/11/2016 in uno con l’allegato Avv.so pubblico;  

             

      D E T E R M I N A 

 

 

Revocare la determina n. 1207 del 11/11/2016, in uno con l’allegato “Avviso” di mobilità esterna, ai sensi 

dell’art, 30 dlgs.165/01 e s. m.ed i. di n.1 posto di funzionario tecnico, cat. D3..    

     .        

  

 

                                                                        Il  Responsabile del Responsabile del Settore 
                                                                                    (Dott.ssa  C. Palazzolo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La presente copia è conforme all’originale. 

 

Cinisi li _____________ 

                                                                           Il Responsabile del Settore 

                                                                           ____________________ 

 

 

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a: 

 

     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale 

     O      Secondo Settore – Sviluppo del Territorio 

     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici  - Urbanistica 

     O      Quarto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione 

     O      Quinto Settore – Polizia Municipale 

     O      Segretario Generale 

     O      Sindaco/Giunta 

     O      Presidente del Consiglio Comunale 

     O     Capi Gruppo Consiliari 

     O     Revisore dei Conti 

 

 

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni 

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________ 

 

Cinisi li _________________ 

 

Il Segretario Comunale            Il Messo Comunale 

___________________ ______________________ 

 



              


